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 §29  Ändring av parkeringsregler i Stockholms ytterstad 
        
      Dnr T2005-340-01717 

Bordlagt 29 november 2005 nr 25  

Trafikkontoret hade den 28 oktober 2005 avgivit tjänsteutlåtande i rubricerade ärende, till 
vilket hänvisas. I tjänsteutlåtandet föreslogs enligt följande: 

Trafiknämnden beslutar enligt kontorets förslag. 

Yrkanden 

Ordföranden Mirja Särkiniemi m fl (s) samt ledamöterna Ann-Marie Strömberg (v) och Per 
Bolund (mp) yrkade bifall till förslag som redovisas i bilaga M1. 

Vice ordföranden Sten Nordin m fl (m) samt ledamöterna Madeleine Sjöstedt m fl (fp) och 
Björn Nyström (kd) yrkade bifall till förslag som redovisas i bilaga M2. 

Beslut 

Trafiknämnden beslöt, efter propositioner på framställda yrkanden, enligt det av ordföranden 
Mirja Särkiniemi m fl (s) samt ledamöterna Ann-Marie Strömberg (v) och Per Bolund (mp) 
gemensamt framställda yrkandet d v s att godkänna kontorets förslag till beslut, att 
trafikkontoret återkommer till nämnden med en redovisning av hur gatu- och 
vinterväghållningen fungerar i ytterstaden samt att anföra följande: 

Nämnden tycker att det är ett klokt förslag att tidigarelägga vinterns parkeringsregler från 
den 1 december till den 1 november. Efter att vintersäsongen är slut den 15 maj skulle 
nämnden vilja ha en allmän redovisning av hur förändringen har fungerat och hur 
gaturenhållningen och vinterväghållningen fungerar i ytterstaden i stort. Den bör innehålla 
personalens arbetsmiljö, respekten för parkeringsreglerna och en rapport om kvalitet och 
effektivitet.  

Reservation 

Vice ordföranden Sten Nordin (m), ledamöterna Helena Bonnier (m), Regina Öholm (m), 
Madeleine Sjöstedt (fp) och Björn Nyström (kd) samt tjänstgörande ersättaren Anders Frostell 
(fp) enligt det av vice ordföranden Sten Nordin m fl (m) samt ledamöterna Madeleine Sjöstedt 
m fl (fp) och Björn Nyström (kd) gemensamt framställda yrkandet. 

        
       

       

        
        

 


